
 
 

 
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAVEDIMO TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI 

 

2024 m. sausio 30 d. Nr. TS-4 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 12 straipsnio 3 dalies 5 

punktu ir 23 straipsnio 1 dalies 3 ir 10 punktais, Vilniaus regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a:  

Pavesti Tarkų rajono savivaldybės administracijai rengti investicijų projektą, skirtą turizmo 

potencialui vystyti Vilniaus regione.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Kolegijos pirmininkas                         Rimantas Klipčius 


